
quarta-feira, 21 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE 
LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 034/2016. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES E LANCHES DESTINADOS ÀS DIVERSAS 

SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. Julgamento prorrogado para o dia 29/12/2016 às 
10:00h. Lajedão-BA. 21 de dezembro de 2016. 
 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88EC92E04691481B36204588EA9DAFA4


		2016-12-21T18:24:07-0300




